
ZARZĄDZENIE Nr 191/11
PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻY

z dnia 2 września 2011 r.

w  sprawie  wyznaczenia  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  celów  głosowania 
korespondencyjnego  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej.

     Na podstawie art. 61b ustawy z dnia   5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz.112; ze zm.1), zarządzam,  co następuje:

   § 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. wyznaczam:
1)  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  10  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  5  w  Łomży, 
ul. Polna 40A, 
2)  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  21  z  siedzibą  w  Szkole  Podstawowej  Nr  10  w  Łomży, 
ul. Juliana Ursyna Niemcewicza 17, 
3)  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  29  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Specjalnych  w  Łomży, 
ul. Nowogrodzka 4.  

   § 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Pełnomocnik do Spraw Wyborów.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI

1Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, 
poz. 550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881.


	ZARZĄDZENIE Nr 191/11
PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻY
z dnia 2 września 2011 r.

